В комиссию по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

Заявитель ______________________________

 (для юридического лица - полное наименование и место нахождения,

______________________________________________________________________________

контактный телефон представителя, факс; для физического лица - ФИО,

_____________________________________________________________________________

почтовый адрес, телефон)

______________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» Килемарского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденных решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения от 15.02.2013 г № 130, прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка _________________________________________________________________

(условно разрешенный вид использования земельного участка)
Место нахождение земельного участка: ________________________________________________________________

__________________________________________________________________

площадь _______ кв. м.,  кадастровый номер ________________________,

территориальная зона ___________________________________________,

разрешенный вид использования по правоустанавливающим документам __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

*Примечание. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, несет физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении такого разрешения (ч. 10 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

Дата ___________ 20___ г                           __________/__________________

                                                                                                          (подпись)                (Ф.И.О.)

Согласен(сна) на использование своих персональных данных для формирования запрашиваемых документов в соответствии с ФЗ                        от 27.07.2006г. № 152 «О персональных данных»

__________/__________________

(подпись)                (Ф.И.О.)

_______________________